令和３年５月１０日

保護者様

鳥栖市立弥生が丘小学校

校   長 杉本 光史

ＰＴＡ会長 古川 健司

授業参観・ＰＴＡ会員研修講演会のご案内

 新緑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

本校教育活動に対しまして、一方ならぬお力添えをいただき、誠にありがとうございます。

 さて、６月の授業参観「鳥栖市教育の日」を下記の通り、参観者数を半数にするなどの対策を講じ

て開催いたします。また、2 校時には（公財）日本公衆電話会 江﨑 和人 氏によるＰＴＡの会員

研修講習会を予定しています。ご参加のほどよろしくお願いします。

記

１ 日 時  令和 3 年 6 月 13 日(日)

       ※日曜授業参観のため、翌日６月１４日（月）は、代休となります。

校 時 参観できる保護者（各家庭１名限り）

1 校時( 8:30～ 9:15) 東区・今町の保護者

2 校時( 9:25～10:10)

※ 体育館

ＰＴＡの会員研修講習会 対象…保護者

演題 「子どもたちをインターネットのトラブル等から守るために」

講師 （公財）日本公衆電話会 江﨑 和人 氏

3 校時(10:30～11:15) 中央区・南区・柚比町・その他の保護者

２ その他

○ 当日は３校時終了後下校します。全校１１：３０下校です。（給食はありません）

○ 各自スリッパをご持参ください。

○ 新型コロナ対策のため廊下、ベランダからお子様の学習の様子をご参観ください。なお、保護

者の方の私語や携帯電話等の使用は、学習の妨げになりますので御遠慮いただくようお願いし

ます。また、個人情報保護のため、ビデオ、写真撮影は御遠慮ください。

○ 駐車場の準備はありません。また、周辺路上、北部グラウンド等に駐車しないようにお願いし

ます。

○ 新型コロナ感染症の状況によっては、鳥栖市教育委員会の判断で中

止になる場合があります。